

მიღება - ჩაბარების აქტი №832

ქ.თბილისი



” 31 ” ოქტომბერი 2017 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სურსათის ეროვნული სააგენტო, წარმოდგენილი ხელშეკრულების პირობების შესრულებაზე კონტროლის განმახორციელებელი პირების - პაატა მასიაის, აბესალომ არჩემაშვილის, ლევან ცოტაძისა და დავით კალანდაძის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ ინდ. მეწარმე ზურაბ ბერიანიძე, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებლის მიერ, ზემოთაღნიშნული ხელშეკრულების ფარგლებში ნაკისრი ვალდებულებები შესრულებულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების სრული დაცვით და წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის დანართი №1-ის სახით წარმოდგენილი, შესრულებული სამუშაოების აქტის შესაბამისად.

შესრულებული სამუშაოების და შებამისად მიმწოდებლისათვის ასანაზღაურებელი თანხა შეადგენს 421 (ოთხას ოცდაერთი) ლარსა და 04 თეთრს.

ამასთანავე, კონტროლის განმახორციელებელი ჯგუფის წევრები ადასტურებენ, რომ არ იმყოფებიან ინტერესთა კონფლიქტში მიმწოდებელთან, თანახმად სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის 1-ლი პუნქტის “ბ” ქვეპუნქტის მოთხოვნისა.

მიღება-ჩაბარების აქტი შედგენილია თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე სამ ეგზემპლარად. აქტის ერთი პირი ჩაბარდა მიმწოდებელს.

<p>შემსყიდველი: საქართველოს სოფლის მეურნეობის სამინისტროს სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტო</p> <p>პაატა მასიაი:</p> <p>აბესალომ არჩემაშვილი:</p> <p>ლევან ცოტაძე:</p> <p>დავით კალანდაძე:</p> 	<p>მიმწოდებელი: ინდივიდუალური მეწარმე</p> <p>ზურაბ ბერიანიძე:</p> 
--	---

შესრულებულ სამუშაოს ხარჯთაღრიცხვა
(ფორმა №2)

№	სამუშაოს დასახელება	განზ	რაოდ	მასალა		ხელფასი		ჯამი
				ერფასი	ჯამი	ერფასი	ჯამი	
	ჭის თავსახურის მოწყობა კვადრატული მილების გამოყენებით (40*60მმ.) ზომით 1,1*0.95მ.	ცალი	1.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00
	კვადრატული მილი (40*60მმ.)	მ.	10.00	6.00	60.00	0.00	0.00	60.00
	რკინის პეტლი	ცალი	2.00	10.00	20.00	0.00	0.00	20.00
	სახელური	ცალი	1.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00
	სქელი რკინის „ლისტი„ ზომით 1,1*0.95მ.	ცალი	1.00	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00
	საჭრელი დისკი	ცალი	4.00	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00
	ელექტროდი	კვ.	2.00	5.00	10.00	0.00	0.00	10.00
	ჭის თავსახურის შედგენა ზეთოვანი საღებავით	კვ.მ	4.00	7.00	28.00	5.00	20.00	48.00
	ჯამი				219.00		120.00	339.00
	ტრანსპორტირების ხარჯი		5%					16.95
								355.95
	ხელნაღები ხარჯები		10%					33.90
	ჯამი							389.85
	გეგმიური დაგროვება		8%					31.19
	ჯამი							421.04

შეადგინა: ი/მ ზურაბ ბერიანიძე

